MINISTERIO DA DEFESA
EXERCITO BRASILEIRO
COMANDO MILITAR DO PLANALTO
11a REGIAO MILITAR
(Cmdo Mil de Bsbh/1960)

“REGIAO TENENTE-CORONEL LUIZ CRULS”

(23/04/2021) 12- OTT (TI) 2021 - PROCESSO SELETIVO 2021 PARA OFICIAL TECNICO TEMPORARIO ( TECNOLOGIA DA INFORMACAO) -
OTT (Tl) - RESULTADO DA VALIDAGAO DA AVALIACAO CURRICULAR

O COMANDANTE DA 112 REGIAO MILITAR, no uso de suas atribuicdes legais, TORNA PUBLICO o resultado da validacdo da avaliacéo
curricular dos candidatos pré-selecionados para entrega de documentacdo comprobatodria, inscritos no Processo Seletivo 2021 para OTT (TI),

conforme listagem que se segue.

O detalhamento dessa validacéo (FICHA DE AVALIACAO) poderéa ser obtido por meio de consulta individual no link “CONSULTAR INSCRICAQ”
na pagina da 112 RM (www.11rm.eb.mil.br)

Os candidatos poderao interpor recurso administrativo sobre esses resultados nos protocolos das Organizacdes Militares (OM) das respectivas
Guarnicdes (cidades) nas condicoes do item 14 (DOS RECURSOS ADMINISTRATIVOS) do Aviso de Convocacdo, nos dias 26, 27 ou
28/04/2021 (9h30 as 11h e 13h as 16h30).

Brasilia/DF, 23 de abril de 2021.
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NAO ELIMINADOS

Area: Informética - Administragdo de Banco de Dados - UF Guarnig&o: Distrito Federal - Cidade Guarnicao: Brasilia

Nome Cod. Inscricéo Pontuacéo

Total
VALERIA INES MOTA MARQUES 20200112880TT 24912
YURI DIAS DE ABREU 20200185360TT 24.348
DYONNE SOARES GONGALVES 20200170530TT 24.104
JONATA GUALBERTO DA SILVA 20200185060TT 20.574
ROGLEISON ALVES RABELO 20200169710TT 12.070
TARLEY JOSé DE CAMARGOS 20200170720TT 12.022
CARLOS HENRIQUE CARDOSO DE NORONHA 2020015800TT 9.916

ELIMINADOS

Area: Informética - Administracdo de Banco de Dados - UF Guarnig&o: Distrito Federal - Cidade Guarnicéo: Brasilia

Nome Cod. Inscricéo
DIEGO DIAS RODRIGUES 20200159130TT
LAIRTON DE MELO JUNIOR 20200143330TT
WILSON SCHENFELD JUNIOR 20200128690TT
WELLINGTON JONATHAN DE SOUZA RODRIGUES 20200136340TT
BRUNO HENRIQUE OLIVEIRA DOS SANTOS 20200128660TT
ELISSON TAVARES AMORIM 20200132090TT
JOao Vv A MAIA 20200169750TT
REILAN GONGALVES DOS SANTOS 2020011160TT
MATHEUS TORRES BARROS 20200164830TT
CAMILA GUEDES DE ARAUJO 20200146260TT
THIAGO DANTAS PRADO 20200174230TT
SIMONE BARBOSA DA SILVEIRA OLIVEIRA 20200129690TT
EUDESLENE CRISTINA MENDES DA ROCHA 2020011420TT
DAVI WILLIS BARBOSA DO NASCIMENTO 20200188620TT
CAIO DE MOURA ROCHA 20200113210TT
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ELIMINADOS

ROGERIO ALVES SANTANA
WAGILEY MOREIRA DA SILVA ALVES

NAO ELIMINADOS

Nome

WANDERSON PINHEIRO DA SILVA
LAIANE CRISTINE BORGES
JULICE NEGREIROS SILVA
LUCELIA MARQUES DA SILVA
STEPHANNIE SOUSA LOPES
ARLISSON OLIVEIRA BRITO
THIAGO ALMEIDA DE SOUZA
DIEGO SANTOS VIEIRA

ROSIANE RIBEIRO DOS SANTOS
MONICA DE OLIVEIRA DINIZ
POLLYANNA MENDES LEIT&O
THIAGO SANTIAGO DE SOUZA
NATALIA RODRIGUES NASCIMENTO
DIEGO MARTINS DA CRUZ
SéRGIO SHIZUO SUGUINO JUNIOR
SHIRLEY VAZ DE SOUZA

THALITA GOMES LOB&O

ALLAN MARVEN PEREIRA LEITE
MAYCON MENDES PEREIRA

Nome
ALINE ALISKELEM DOS SANTOS
MARCEL FERNANDES DA SILVA

20200187910TT
20200187160TT

Area: Informética - Andlise de Requisitos - UF Guarnig&o: Distrito Federal - Cidade Guarnig&o: Brasilia

Cod. Inscricéo

20200123790TT
20200170680TT
20200193350TT
20200154820TT
20200146370TT
20200163270TT
20200113110TT
20200117080TT
20200161050TT
20200162510TT
20200144560TT
20200157790TT
20200150820TT
20200151670TT
20200128360TT
20200171240TT
20200148610TT
2020018560TT

20200169880TT

Area: Informatica - Anélise de Requisitos - UF Guarnigéo: Distrito Federal - Cidade Guarnigéo: Brasilia

Cod. Inscricdo
20200127730TT
20200177460TT

Pontuacéo
Total

28.034
24.294
24.194
23.570
21.140
20.410
19.846
19.370
18.668
17.729
17.150
17.030
15.918
14.892
14.560
13.264
11.304
11.096
10.520
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DANIEL RIBEIRO LEAL

IVAN JUNIO MEDEIROS FERREIRA
ANDRESA MONACO HOFFMANN FERREIRA
ARNALDO ALEX FERNANDES ALMEIDA
LEIDIANE DA SILVA FIGUEREDO
LETICIA OLIVEIRA DOS PASSOS SUDA
KAIO MATEUS SIRIANO DAS FLORES
ISABELA CRISTINA FURTADO LIMA
ELISVALDO PEREIRA DOS SANTOS
YURI DE LIMA RABELO

TANIA CRISTINA FARIAS DAS VIRGENS
BRUNO MENDONGA VALPASSOS
AYRTON GISSONI ALMEIDA

RAFAEL DOS SANTOS JOAQUIM
SHEILA MARIA GROSSI MEIRA
CRISTINA RIBEIRO PEREIRA
WILCKEMBERG EDSON SANDES FREIRE
AUGUSTO ALVES BRASIL

CARLOS FELIPE G P M FARIA

PALOMA SILVA LIMA

BREDY DA SILVA ALMEIDA

THIAGO ARAUJO CAMPOS

FLAVIO MARQUES FERREIRA
DOUGLAS BREJOLA DINIZ

ERIKA SOUSA MIRANDA

DIEGO DO PRADO SILVA

NAO ELIMINADOS

Area: Informética - Desenvolvimento em Java - UF Guarnig&o: Distrito Federal - Cidade Guarnig&o: Brasilia

Nome

BRUNO TIAGO DA SILVA SANTANA

WIGNEY FRANCISCO ASSIS DE SOUZA MARTINS
PEDRO HENRIQUE FRANCA MARQUES MIRANDA
THAYANNA KLYSNNEY MOREIRA NUNES

20200160610TT
20200114460TT
20200149470TT
20200126600TT
2020018960TT

20200196480TT
20200133120TT
20200177930TT
20200184670TT
20200117720TT
20200182920TT
20200194650TT
20200120040TT
20200129270TT
20200117340TT
20200185970TT
20200173820TT
20200155380TT
20200131540TT
20200164140TT
20200145220TT
20200190950TT
20200176650TT
20200135630TT
2020012770TT

20200179880TT

Cod. Inscricéo

20200164120TT
20200163860TT
20200134650TT
20200174750TT

Pontuacéo
Total

18.822
17.588
14.870
6.576
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ELIMINADOS

Area: Informatica - Desenvolvimento em Java - UF Guarnig&o: Distrito Federal - Cidade Guarnig&o: Brasilia

Nome

LUCIANO DE OLIVEIRA MENDONCcA

DAVI NUNES DE FRANCA

JOSINALDO ROBERTO ROCHA GOMES
DIEGO FERNANDES DO RGO

ROMA&RIO DA SILVA FARIAS

LUCAS FERNANDO FERREIRA DE OLIVEIRA
ANTONIO AUGUSTO PINTO GAMA DOS SANTOS
WESLEY HENRIQUE SOUSA

JONES DA CONCEIGAO FRANCISCO

IAN VICTOR VALADARES

RAFAEL GOMES COSTA

CARLOS BRUCE RODRIGUES DA COSTA
RODRIGO GONCALVES DIAS LIMA

IGOR JESUS ALVES TAVARES

NAO ELIMINADOS

Area: Informética - Desenvolvimento em PHP - UF Guarnig&o: Distrito Federal - Cidade Guarnig&o: Brasilia

Nome

ALEX DE OLIVEIRA SILVA

MARCELO JOSE DE OLIVEIRA SANTOS
RAFAEL SIM&O DA SILVA

LUCAS SANTIAGO GONCALVES DOS ANJOS
DAVID DE SOUZA FERRER DOS SANTOS
ROGEéRIO RIOS JUNIOR

RAFAEL RODRIGUES BARREIRA

LUCKY WALTERSON DE SOUSA VERAS
JOSE VITORINO CRUZ SILVA

Cod. Inscricéo

20200192920TT
20200149670TT
20200116400TT
20200199390TT
20200156760TT
20200130020TT
20200183980TT
20200143520TT
20200166110TT
20200118710TT
20200180330TT
20200172090TT
20200150050TT
20200162320TT

Cod. Inscricao

20200195810TT
20200127800TT
20200161230TT
20200172680TT
20200189010TT
20200121770TT
20200153190TT
20200122990TT
20200148500TT

Pontuacéo
Total

26.483
25.394
25.337
22.860
20.638
17.798
13.494
12.712
9.208
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ELIMINADOS

Area: Informética - Desenvolvimento em PHP - UF Guarnig&o: Distrito Federal - Cidade Guarnig&o: Brasilia

JOAO MARCOS FRANCISCO DIAS
MILENA NOBRE MAGALHAES DE BRITO
LEANDRO SOARES DE SOUSA

Nome

RAFAEL DO SACRAMENTO BOMFIM
FLAVIO JESUS DOS SANTOS
THALES SOUZA OLIVEIRA

TATIANE MEDEIROS DE FREITAS DO PRADO

DEBORA MADONADO ISSHIKI

EDUARDO VINICIUS PINTO OLIVEIRA
LEANDRO GERALDO BATISTA TEMOTEO
CAIO SANTOS RAMOS

EDIANO GAMA GUIMAREES

RODRIGO SOUSA ANTUNES

THIAGO BORGES SILVA

PEDRO VICTOR VASCONCELOS ARRAIS
ADRIANO SILVA PEREIRA

DAVID RODRIGUES SANTO0S

ROMULO DE SOUSA RIBEIRO

LUAN DA SILVA BORGES LEAL
GUIARONY MOREIRA MACHADO

20200170830TT
20200158860TT
20200138190TT

Cod. Inscrigao
20200119270TT
20200148310TT
20200153950TT
20200169580TT
20200130150TT
20200118640TT
20200131930TT
20200144960TT
20200184600TT
20200187520TT
20200165720TT
20200114660TT
20200161260TT
2020016780TT
20200185760TT
20200146990TT
20200155010TT

Area: Informatica - Anélise de Sistemas - UF Guarnicdo: Goias - Cidade Guarnicéo: Cristalina

Nome

MARCIO ANDERSON SANTOS DO NASCIMENTO

MARDEN DOMINGOS ALVES

MARCOS ANTONIO FERREIRA DE SOUZA JUNIOR

MARCOS PAULO LOPES DA COSTA
STUART SOUZA GRISOTTO

THIAGO HENRIQUE MELO MACEDO
THENNER MANOEL MORAES DE MELO

Cod. Inscricdo

20200176530TT
20200179590TT
20200177590TT
20200140950TT
20200159850TT
20200163600TT
20200163820TT

8.532
7.192
6.660
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RAUL DE MENEZES PEREIRA
CARLOS DA COSTA OLIVEIRA

NAO ELIMINADOS

20200148020TT
20200128990TT

Area: Informética - Infraestrutura de Servidores - UF Guarnig&o: Goias - Cidade Guarni¢do: Formosa

ELIMINADOS

Nome

GABRIEL RIBEIRO DE SENA

ERMESSON RIBEIRO DOS SANTOS

JOAO LUCAS GOMES GARCIA

FILLYPE RITCHELLI DE ALBUQUERQUE NERI

Cod. Inscricéo

2020017120TT

20200131490TT
20200143400TT
20200111930TT

Area: Informética - Infraestrutura de Servidores - UF Guarnig&o: Goias - Cidade Guarnicdo: Formosa

Nome

LILIANE AMORIM MENDES

GABRIEL MIRANDA MORENO

WILLIAM DE ALMEIDA SILVA

ALMIR DOS SANTOS DANTAS FILHO

JONAS SOUSA PIRES JUNIOR

FRANCISCO JOSE DAS CHAGAS DE SOUSA LIMA
ALEX MARQUES FERREIRA

LEANDRO HENRIQUE CARDOSO DE OLIVEIRA
UIRES BATISTA DE OLIVEIRA

ALLEF WILLIAM AMORIM DO NASCIMENTO
KENNEDY COSTA ALVES

ANTONIO LEIRTON LIMA DE SOUSA
MATHEUS HENRIQUE JUSTO CARDOSO
VICTOR TABATINGA MEDEIROS

RAFAEL RODRIGUES FERREIRA

LEONARDO ADOLFO DA SILVA

FRANKLIN SOARES DE BRITO

Cod. Inscrigao
20200136500TT
20200125920TT
20200120640TT
20200145800TT
20200132830TT
20200178160TT
20200174060TT
20200130250TT
20200139520TT
20200164300TT
20200117660TT
20200110420TT
20200114980TT
20200142950TT
20200113020TT
2020018620TT
20200197060TT

Pontuacéo
Total

25.706
20.766
17.776
11.252
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RAFAEL MATOS BORGES

DOUGLAS JUCA DE SOUSA

BLESLEY MONTEIRO SILVA

HEFRAYN ANTERO BARROS BARBOSA
PEDRO HENRIQUE TEIXEIRA CAMPANELLA
JOSE AUGUSTO CESAR DE MENEZES DUARTE
ALLAN SANTANA SILVA

MAURICIO SIMAO BARBOSA

20200154400TT
20200168990TT
20200173590TT
20200110180TT
20200191770TT
20200171600TT
20200162640TT
20200164110TT
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